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<!-- opis produktu -->

 

Panasonic PT-LZ370

 

Projektor Panasonic PT-LZ370 oferując technologię FullHD, 1920x1080p oraz kontrast na poziomie 10

000:1 zapewni Tobie i Twoim bliskim doskonałą rozrywkę podczas oglądania filmów, relacji sportowych

czy gier wideo.

Jasność na poziomie 3000 ANSI lumenów (co dla projektorów do kina domowego tej klasy jest

rzadkością) umożliwia projekcję na dużym ekranie lub w cześciowo oświetlonym pomieszczeniu

zapewniając odpowiednią jasność obrazu (mając  na względzie jak najlepszą jakość obrazu oraz

odwzorowanie kolorów  zdecydowanie zalecamy całkowite zaciemnienie pomieszczenia  projekcyjnego).

Korzystając z wbudowanych czujników oświetlenia, nasycenia kolorów oraz lampy 280W, PT-LZ370

automatycznie  ustawi za Ciebie balans bieli, krzywą gamma oraz funkcje dostosowywania  obrazu

bazując na otoczeniu, w którym pracuje.

Dodatkowo mamy  mozliwość korzystania z 7 predefiniowanych ustawień obrazu dostosowanych  do

typowych potrzeb (Dynamic, Game, Sports, Rec. 709, Cinema 1, Vivid  Cinema and Normal). Sceny

dynamiczne są wyjątkowo ostre i płynne dzięki  zastosowaniu technologii Motion Effect.

PT-LZ370 charakteryzuje  się niesamowitą jakością obrazu, którą zawdzięcza wysokiemu kontrastowi  10

000:1. Dynamiczna przesłona upiększa zarówno ciemne jak i jasne  sceny, a Detail Clarity Processor 3

zapewnia żywe, nasycone kolory.  12-Bitowe cyfrowe przetwarzanie obrazu zapewnia płynną gradiację 

kolorów.

PT-LZ370 wyposażono w układ optyczny z dwukrotnym zoomem optycznym oraz układ Lens-shift, który

umożliwia przesuwanie obrazu w poziomie i pionie (pionowo 65%, poziomo 26%). Dzięki tym dwóm

rozwiązaniom oferowany projektor jest wyjątkowo łatwo zamontować i dopasować do pomieszczenia.

Złącze VIERA Link umożliwia podłączanie do wielu innych urządzeń Panasonic. Szeroki wachlarz złączy,

w tym dwa gniazda HDMI (ze  wsparciem x.v.Colour i Deep Colour) oraz dwa programowalne 12-voltowe

 triggery, umożliwiają podłączenie projektora do źródła sygnału oraz  systemu sterowania dowolnego

typu. Warto również wspomnieć o wyjątkowo  przyjaznym dla użytkownika pilocie zdalnego sterowania.

 

Najważniejsze cechy projektora:



Projektor do kina domowego FULL HD 3D - 1920x1080p

Jasność 3000 ANSI Lumenów

2 wejścia HDMI

Dwukrotny zoom optyczny

Funkcja przesuwania osi optycznej w pionie i w poziomie (lens shift)

Filtr kinowy dla zapewnienia naturalnego odwzorowania kolorów

dynamiczna korekcja gamma oraz dynamiczna "źrenica" (IRIS)
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